Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE METROPOLITANA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

—
Jogo: FLUMINENSE ESPORTE CLUBE @ X A‘l’A

Data: 14/12/2025 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 1

Local: ARENA LG TRICOLOR

AA ITAMARATY

1° Tempo: 1 x0 2° Tempo: 2 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
FLUMINENSE ESPORTE CLUBE 3 x 1 AA ITAMARATY
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
GUSTAVO BATISTA WEYDER MARQUES MARCOS PAULO ERLANIO APARECIDO DE )
SILVA - FMF BORGES - FMF RESENDE - FMF SOUZA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:51 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:05 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:50 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 12:58 Acréscimo: 08:00

o o 9 W N

Substitutos

12
13
14
16
19
20
21
22
23

Auxiliar Técnico:

FLUMINENSE ESPORTE CLUBE

Joao Pedro
Ewerton Maradona
Gustavo
Joaozinho

Luiz Felipe
Cristian

Aislan

Samuel Ramos
Lucas Miranda
Luis

Magno

Lucas
Eduardo

Luiz

lury

Yanzinho
Gustavo

Igor Rodrigues
Guilherme Augusto
Arthur

Dirceu

Gabriel
Claudio

Joao Pedro De Paula Silva
Ewerton Leandro Diniz

Gustavo Lucenner De Souza
Joao Vitor Alcantara Evangelista
Luiz Felipe Machado De Oliveira
Cristian Wallace F. Fernandes
Aislan Mateus Do Monte
Samuel Ramos Parreiras (C)
Lucas Miranda Costa

Luis Fernando Nunes Da Silva

Magno Luis Athaydes Leonardo

Lucas Kennedy Fernandes

Eduardo Navarro Vieira Santos

Luiz Fernando B. Do Nascimento

lury Miguel Gomes Negreiros
Yan Pedro Alves Da Silva

Gustavo Henrique G. Medeiros

Igor Rodrigues Das Gracas Santos
Guilherme Augusto O. De Souza

Arthur Alves Machado

Dirceu Lucas De Abreu Santos
Gabriel De Jesus Dos Santos
Claudio Henrique Correa Ferraz

Comissao Técnica

Técnico: Thiago Pereira Barcelos

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Diogenes Raman Ferreira

Rafael Candido Da Silva

Relagao de Jogadores

454054
137759
621689
344850
541231
612645

440157
509891
362592

557881

432917
738941

614861
521736
657882
293720
439642

Ne
1
10
11

© 00 N o O w

12
13
14
15
16
17
18
19
20
22
23

Thiago
Lucas Kattah
Brenin
Marcell
Vicente De
Ryan
Fagner
Felipe
Emerson
Keven Lucas
Gabriel

Diogo

David

Pedro

Adeilson Pereira
Caio Felipe
Solano

Marcos
Janderson
Matheus Felipe
Gabriel Marcos

Vinicius

AA ITAMARATY

Titulares

Thiago Leandro Miranda

Lucas Kattah Barcelos

Breno Augusto V. Novas De Lima

Marcell Spiazzi Lacerda Pinto

Vicente De Paulo Silva Junior (C)

Ryan Luiz Barbosa Rocha

Fagner Teixeira Dias

Felipe Gregory C. C. Fernandes

Emerson Silva Nascimento

Keven Lucas R. De Oliveira

Gabriel Gustavo Cardoso Caixeta
Substitutos

Diogo Alberto Passos

David Barbosa Alvarez

Pedro Henrique Pereira Da Silva

Adeilson Pereira De Mello

Caio Felipe Rocha De Souza

Guilherme Solano M. Januario

Marcos Henrique F. Felizardo

Janderson Geraldo De Sales

Matheus Felipe Da Silva

Gabriel Marcos Souza Neves

Vinicius Marques Nogueira

Comissao Técnica

Técnico: Marco Aurelio Da Silva

Auxiliar Técnico: Edgar Cezar Dutra

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Gilson Ferreira Santos

Prep. de Goleiros:

176818
315102
716157
550748
515549
464454

313006
346998
381388
411884

291818
805730

171224
463026

439641
817012
531739




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
37:00 1T 11 NR Gustavo Lucenner De Souza FLUMINENSE ESPORTE CLUBE
03:00 2T 17 NR Luiz Felipe Machado De Oliveira FLUMINENSE ESPORTE CLUBE
07:00 2T 9 PN Gabriel Gustavo Cardoso Caixeta AA ITAMARATY
44:00 2T 4 PN Lucas Miranda Costa FLUMINENSE ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

14:00 1T 8 Magno Luis Athaydes Leonardo FLUMINENSE ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

39:00 1T 4 Lucas Miranda Costa FLUMINENSE ESPORTE CLUBE
- atingir com o brago ou méao seu adversario de forma temeraria;

49:00 1T 5 Fagner Teixeira Dias AA ITAMARATY
- atingir com o brago ou mé&o seu adversario de forma temeraria;

33:00 2T 17 Guilherme Solano Marques Januario AA ITAMARATY
- desrespeito ao jogo;

52:00 2T 5 Dirceu Lucas De Abreu Santos FLUMINENSE ESPORTE CLUBE

- desrespeito ao jogo;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Funcao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido as reposigdes de bola ao jogo, parada para hidratagéo, substituicdes e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT FLUMINENSE ESPORTE CLUBE 5 - Dirceu Lucas De Abreu Santos 18 - Cristian Wallace Ferreira Fernandes
INT AA ITAMARATY 20 - Matheus Felipe Da Silva 11 - Breno Augusto Vilas Novas De Lima
09:00 2T FLUMINENSE ESPORTE CLUBE 16 - lury Miguel Gomes Negreiros 6 - Luis Fernando Nunes Da Silva
11:00 2T FLUMINENSE ESPORTE CLUBE 9 - Claudio Henrique Correa Ferraz 11 - Gustavo Lucenner De Souza
11:00 2T AA ITAMARATY 15 - Adeilson Pereira De Mello 5 - Fagner Teixeira Dias
11:00 2T AA ITAMARATY 17 - Guilherme Solano Marques Januario 8 - Keven Lucas Rodrigues De Oliveira
11:00 2T FLUMINENSE ESPORTE CLUBE 21 - Igor Rodrigues Das Gracas Santos 10 - Ewerton Leandro Diniz
29:00 2T FLUMINENSE ESPORTE CLUBE 20 - Gustavo Henrigue Goncalves Medeiros 17 - Luiz Felipe Machado De Oliveira
36:00 2T AA ITAMARATY 16 - Caio Felipe Rocha De Souza 6 - Felipe Gregory Carvalho Cabanelas Fernandes
36:00 2T AA ITAMARATY 23 - Vinicius Marques Nogueira 7 - Emerson Silva Nascimento



