



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

Competição: 64ª COPA ITATIAIA Fase: 1ª FASE CHAVE METROPOLITANA

Rodada: 1

Jogo: FLUMINENSE ESPORTE CLUBE



AA ITAMARATY

Data: 14/12/2025 Hora: 11:00:00

Local: ARENA LG TRICOLOR

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0

2º Tempo: 2 x 1

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

FLUMINENSE ESPORTE CLUBE 3 x 1 AA ITAMARATY

Arbitragem

Árbitro Principal

Árbitro Assist. 1

Árbitro Assist. 2

Quarto Árbitro

Quinto Árbitro

GUSTAVO BATISTA
SILVA - FMFWEYDER MARQUES
BORGES - FMFMARCOS PAULO
RESENDE - FMFERLÂNIO APARECIDO DE
SOUZA - FMF

-

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	10:51	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:52	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:50	Acrédito:	05:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	12:01	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	12:02	Atraso:	00:00
Ínicio do 2º Tempo:	12:05	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	12:58	Acrédito:	08:00

Relação de Jogadores

FLUMINENSE ESPORTE CLUBE

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Joao Pedro	Joao Pedro De Paula Silva	454054
10	Ewerton Maradona	Ewerton Leandro Diniz	137759
11	Gustavo	Gustavo Lucenner De Souza	621689
15	Joaozinho	Joao Vitor Alcantara Evangelista	344850
17	Luiz Felipe	Luiz Felipe Machado De Oliveira	541231
18	Cristian	Cristian Wallace F. Fernandes	612645
2	Aislan	Aislan Mateus Do Monte	
3	Samuel Ramos	Samuel Ramos Parreiras (C)	440157
4	Lucas Miranda	Lucas Miranda Costa	509891
6	Luis	Luis Fernando Nunes Da Silva	362592
8	Magno	Magno Luis Athaydes Leonardo	

Substitutos

12	Lucas	Lucas Kennedy Fernandes
13	Eduardo	Eduardo Navarro Vieira Santos
14	Luiz	Luiz Fernando B. Do Nascimento
16	Iury	Iury Miguel Gomes Negreiros
19	Yanzinho	Yan Pedro Alves Da Silva
20	Gustavo	Gustavo Henrique G. Medeiros
21	Igor Rodrigues	Igor Rodrigues Das Gracas Santos
22	Guilherme Augusto	Guilherme Augusto O. De Souza
23	Arthur	Arthur Alves Machado
5	Dirceu	Dirceu Lucas De Abreu Santos
7	Gabriel	Gabriel De Jesus Dos Santos
9	Claudio	Claudio Henrique Correa Ferraz

Comissão Técnica

Técnico:	Thiago Pereira Barcelos
Auxiliar Técnico:	Diogenes Raman Ferreira
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Rafael Candido Da Silva
Prep. de Goleiros:	

AA ITAMARATY

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Thiago	Thiago Leandro Miranda	176818
10	Lucas Kattah	Lucas Kattah Barcelos	315102
11	Brenin	Breno Augusto V. Novas De Lima	716157
2	Marcell	Marcell Spiazzi Lacerda Pinto	550748
21	Vicente De	Vicente De Paulo Silva Junior (C)	515549
3	Ryan	Ryan Luiz Barbosa Rocha	464454
5	Fagner	Fagner Teixeira Dias	
6	Felipe	Felipe Gregory C. C. Fernandes	313006
7	Emerson	Emerson Silva Nascimento	346998
8	Keven Lucas	Keven Lucas R. De Oliveira	381388
9	Gabriel	Gabriel Gustavo Cardoso Caixeta	411884

Substitutos

12	Diogo	Diogo Alberto Passos	291818
13	David	David Barbosa Alvarez	805730
14	Pedro	Pedro Henrique Pereira Da Silva	
15	Adeilson Pereira	Adeilson Pereira De Mello	171224
16	Caio Felipe	Caio Felipe Rocha De Souza	463026
17	Solano	Guilherme Solano M. Januario	
18	Marcos	Marcos Henrique F. Felizardo	
19	Janderson	Janderson Geraldo De Sales	
20	Matheus Felipe	Matheus Felipe Da Silva	439641
22	Gabriel Marcos	Gabriel Marcos Souza Neves	817012
23	Vinicius	Vinicius Marques Nogueira	531739

Comissão Técnica

Técnico:	Marco Aurelio Da Silva
Auxiliar Técnico:	Edgar Cezar Dutra
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Gilson Ferreira Santos
Prep. de Goleiros:	

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
37:00	1T	11	NR	Gustavo Lucenner De Souza	FLUMINENSE ESPORTE CLUBE
03:00	2T	17	NR	Luiz Felipe Machado De Oliveira	FLUMINENSE ESPORTE CLUBE
07:00	2T	9	PN	Gabriel Gustavo Cardoso Caixeta	AA ITAMARATY
44:00	2T	4	PN	Lucas Miranda Costa	FLUMINENSE ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
14:00	1T	8	Magno Luis Athaydes Leonardo - praticar uma falta ou ação temerária;	FLUMINENSE ESPORTE CLUBE
39:00	1T	4	Lucas Miranda Costa - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	FLUMINENSE ESPORTE CLUBE
49:00	1T	5	Fagner Teixeira Dias - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	AA ITAMARATY
33:00	2T	17	Guilherme Solano Marques Januario - desrespeito ao jogo;	AA ITAMARATY
52:00	2T	5	Dirceu Lucas De Abreu Santos - desrespeito ao jogo;	FLUMINENSE ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido as reposições de bola ao jogo, parada para hidratação, substituições e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	FLUMINENSE ESPORTE CLUBE	5 - Dirceu Lucas De Abreu Santos	18 - Cristian Wallace Ferreira Fernandes
	INT	AA ITAMARATY	20 - Matheus Felipe Da Silva	11 - Breno Augusto Vilas Novas De Lima
09:00	2T	FLUMINENSE ESPORTE CLUBE	16 - Iury Miguel Gomes Negreiros	6 - Luis Fernando Nunes Da Silva
11:00	2T	FLUMINENSE ESPORTE CLUBE	9 - Claudio Henrique Correa Ferraz	11 - Gustavo Lucenner De Souza
11:00	2T	AA ITAMARATY	15 - Adeilson Pereira De Mello	5 - Fagner Teixeira Dias
11:00	2T	AA ITAMARATY	17 - Guilherme Solano Marques Januario	8 - Keven Lucas Rodrigues De Oliveira
11:00	2T	FLUMINENSE ESPORTE CLUBE	21 - Igor Rodrigues Das Gracas Santos	10 - Ewerton Leandro Diniz
29:00	2T	FLUMINENSE ESPORTE CLUBE	20 - Gustavo Henrique Goncalves Medeiros	17 - Luiz Felipe Machado De Oliveira
36:00	2T	AA ITAMARATY	16 - Caio Felipe Rocha De Souza	6 - Felipe Gregory Carvalho Cabanelas Fernandes
36:00	2T	AA ITAMARATY	23 - Vinicius Marques Nogueira	7 - Emerson Silva Nascimento